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Tirane me 10/08/2022 

Ligjet referuese: 

l L. .. 7850 date 29/07 /l 994 "Kodi Civil i Republikes se Shqiperise", i ndryshuar . lgJI nf. , 

2 L. .. 9887 date I 0/03/2008 "Per mbrojtjen e te dhenave personale", i ndryshuar . lgJI nr. , 

3.Ligji nr. 110, date 20/12/2018 "PerNoterine''' i ndryshuar A20220530 l 0 143682654 

* Akti notcrial pCrbi!het nga 3 flctC 
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI 
( TE SHOQERISE "fop Gold "SH.P.K) 

NUIS K32202010R 

So~ me date 10. D8 . 2§ 7'< , para meje Notere EDLI~ 0. M~L~J(GA~AN~I), 
anetare ne Dhomen Kombetare te Noterise, Dega Vendore TIRANE, me zyre ne adresen Tirane, 
RR.SAMJ FRASHERI, PALLATI BLU PERBALLE GJJMNAZIT PETRO NINI LUARASI ,KATI 
2, u paraqit personalisht: 

PALA SHITESE: 

Eduard Poda, atesia Shpetim, amesia Fanterije, shtetas Shqiptar, lindur ne Tirane dhe banues ne 
TIRANE, me adrese Mati Logoreci; Nd. 81; H. I; Njesia Administrative Nr. 11; Njesia Bashkiake 
Nr. 11; 1026; Tirane, lindur me 02/07/1968, gjendja civile "i martuar", madhor, me zotesi te plote 
juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u garantova me Letemjoftim ID nr. 034381294 dhe nr. 
personal 0807020590, ortak i vetem me 100 % te kuotave te kapitalit te shoqerise. 

DHENESEPELQIMI: ) 

Majlinda Poda, at~_sia Istref, amesia Shpres~ shtetase Shq_i~t?re, _ ) in~ur n_e Tiran~ 
dhe banues ne TIRANE, me adrese Mati Logorec1; Nd. 81; H. I; NJesia p.-cfm1mstrat1ve Nr. 11, 
Njesia Bashkiake Nr. 11; 1026; Tirane, lindur me 29/05/1973, gjendja civile "e martuar", madhore, 
me zotesi te plate juridike per te vepruar, per identitetin e te cilites u garantova me Letemjoftim 
ID nr. 036916251 dhe nr. personal H35529055C. 

PALA BLERESE: 

Vjollca Hoxba, atesia Shaqir, ainesia Mile, shtetase Shqiptare, lindur ne Tirane dhe banuese ne 
Tirane, me adrese Blv.Bajram Curri; Nd. Etc; H. Shk.B; Ap. 14/7; Njesia Administrative Nr. 2; 
Njesia Bashkiake Nr. 2; 1003; Tirane, lindur me 23/03/1969, gjendja civile "e ve", madhore, me 
zotesi te plate juridike per te vepruar, per identitetin e te ciles u garantova me Letemjoftim ID nr. 
035435055 dhe nr. personal 095323231 L. 

P~si ve~ifikova statusin ligjor ti! pa/eve ti! siperpermendura, Uni! Noterja konstatova se ato jane ne 
p~rputh!e ti! ?lote me ligjin. Pa/et kontraktuese, me vullnetin e tyre ti! lire e ti! p/ote, duke iu 
permba1tur d1~?ozitave ti! Kodit Civil ti! Republiki!s se Shqiperise neni 705 e vijues i ti}, si dhe-/:;igjit 
nr ... 9901, 1ate 14.0~.2_008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", bien dakord dhe ki!rkojne nga 
Une Not~1Ja redakt1mm e Kontrates se Shitjes ti! kuotave ti! kapitalit ti! Shoqerise "Top Gold " 
Sh.p.k., s1pas kushteve dhe percaktimeve ligjore ti! meposhtme: 

BAZA LIGJORE 
3.1 K~1'. Civil i Republiki!s se Shqiperise, nenet 705 dhe vijues ti! ti}; 
3.2 L~gJ_~ 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare "; 
3.3 L1g;inr. 110, date 20.12.2018 "Per Noterine ". 

~h~J-~ia __ "To~_oo_ld" SHPK, shoqeri tregtare me pergjegjesi te kufizuar, eshte regjistruar si person 
Jun • ne Reg)lstrm Tregtar, prane Qendres Kombetare ti! Biznesit (QKB) me date 01 o 1 2003 
NUIS K32202010R, me zyre qendrore Bui "Deshmoret Kombi"t" T" ' · · 'me , 1rane. 
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S ttes•. Eduard Poda, zoterues i nje kuote qe perfaqeson I 00% te pjesemarrJes ne kap1tahn e 
s~oqerise, ku kapitali i pergjithshem shoqerise eshte ne vleren e regjistruar 2 500 000 !eke. . . 
Si~as ~ushteve dhe afateve te percaktuara ne kete Kontrate, Shitesi i shet Bleresit dhe Bleres1 1 blen 
Shttes1t, Kuoten ne Shitje, ne daten e nenshkrimit te kesaj kontrate. 

NENll 

OBJEKTI 

1.1 Nepermjet kesaj kontrate pala shitese z. Eduard Poda i sbet pales bleri!se Znj. Vjollca Hoxha, 
kuoten prej 52% (pesedhjete e dy perqind), kuota qe ajo do ti zoteroj ne kapitalin e regjistruar tt! 
shoqerise "Top Gold" SHPK dhe qe perben 52 % te kapitalit te kesaj shoqerie. 
Bleresi pranon te blej nga shitesi kuoten ne shitje qe perben 52 % (pesedhjete e dy perqinde) te 
kapitalit themeltar te shoqerise e cila konsiston ne 1 (nje) kuote, Bleresi Znj. Vjollca Hoxba do te 
behet zoteruese e nje kuote qe perfaqeson 52% te kapitalit te pergjithshem te shoqerise. 

l.2 Pra, me hartimin dhe nenshkrimin e ketij Akti Noterial, shitesi Z.Eduard Poda humbet 
pjeserisht pronesine per kuoten e tij te kapitalit ne kt!te shoqeri duke mbetur Ortak ne kuoten prej 
48,00% te kapitalit dhe bleresja Znj.Vjollca Hoxba behet ortake e shoqerise ne kµoten prej 52,00% 
te kapitalit. ? \ .. ..-,1 
Bl~~esi fiton pronesine mbi Kuotat, dhe te gjitha te drejtat e lidhura me pron~sifle, mbi Kuotat ne 
ShttJe, ne Daten e Nenshkrimit. Bleresit i lind e drejta ne Daten e N~nshlg' it te regjistroje 
pronesine e tij mbi Kuotat ne Shitje ne QKB, ne Iibrat e Shoqerise )~Ii¥,/ ' cdo organ tjeter 
kompetent. 3 •,/" • · 

NENI2 

CMIMI I SHIT JES 

2.1 Su?jektet e termave dhe kushteve te kesaj kontrate, Shitesi eshte dak6rt te shesi, 
transferoJe dhe dorezoje tek Bleresi dhe bleresi eshte dakort te blej dhe pranoj dorezimin e 52 
% te kuotave te shoqerise "Top Gold" shpk. 

2:2. Ble:esit _d~ ~i p~~aje S~it~s!t s~~men prej 1.300.000 lek (njemilion e treqind mije )eke), i 
nJohur s1 ~m1m1 1 shttJes. Cm1m1 1 sh1f]es se kuotave eshte likujduar pales shites cash jashte kesay· 
zyre notenale. 

~.3 ~nj. Majlinda Poda ne cilesine e bashkeshortes te pales shites, eshte dakort dhe ·e J • • 
hdhJe me kete shitje kuotash. J P pe qtmm ne 

NENI3 

TRANSFERIMI I KUOTA VE 

~!!e~;~t= :e~;~::~ :: k~~::i~s~bi kuoten e Bleresit do te transferohet ne favor te Bleresit ne 

3.2 Shitesi do t'i dorezoje Bleresit te gjithe dokumenta . . . 
transferimit te kuotes ne favor te Bleresve dhe .. . ~t0nm ~- nevoJsh~m per permbushjen e 
pergjigjet me ndaj asnje pale per pjesen e shitu~:; ~:~;;:1mm e kettJ transfenmi prane QKB dhe nuk 
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33 Me transferimin e kuotes ne pronesi te bleresit, Znj. Vjollca Hoxha dote behet. o~ake me SZ% 
te kuotave te kapitalit dhe Z.Eduart Poda dote behet ortak me 48% te kuotave te kapitaht. 

3-~ _Znj.Vjollca Hoxha do te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme per te ~e_gji_
5t

ruar k~ntraten e 
shtUes se kuotave sic kerkohet nga ligjet e Republikes se Shqiperise, per depozit1m1t te kesaJ kontrate 

ne regjistrin tregtar Shqiptar. 

NENl4 

PERFAQESIMET DHE GARANCITE 

4.1 Shitesi deklaron dhe garanton bleresit per same poshte vijon : 

a. Shitesi eshte pronar i kuotes, objekt i kesaj kontrate, sikurse vertetohet nga ekstrakti i leshuar 
nga QKB, bashkalidhur kontrates, dhe se nuk ka ndonje pretendim nga ndonje pal e trete ndaj 
te drejtes se pronesise mbi Kuoten, ekzistues apo te mundshem. 

b. Shitesi nuk eshte ne kushtet e mospermbushjes se ndonje marreveshje ne te cilen eshte pale, e 
cila mund te kete efekt negativ mbi te drejten e pronesise mbi Kuoten objekt i kesaj kontrate. 

c. Kuota nuk eshte objekt i ndonje kufizimi, barre apo pengu ne favor te ndonje pale te trete. 

4.2 Ne baze te vertetimit leshuar nga Regjistri i Barreve Siguruese, rezulton s~ kuotatjane te lira nga 
cdo barre. , _:,:. l · 

4.3 Shitesi deklaro~ dhe garanton Bleresin se ka te drejte te shesi •P?.i}l 1ru,oje transferimin e 
Kuotave tek Bleres, s1pas termave te pershkruara ne kete kontrat~ 

NENIS 

DISPOZITA TE PERGJITHSHME 

Cdo njoftim aplikim ose ko 'k' f 
81 

.
1 

'Sh. . ' mum im Jeter qe duhet dhene ose bere sipas kesaj kontrate drej 
_ere~1 . ose 1tes1t do te behet me shkrim pervec kur parashikohet nd she ne k :~!~;, ktk"':' ose komunikim tiete_r do .te konsiderohet qe i eshte dhene 07. here kur :~'::i 

orazt, me poste pales te c1les t kerkohet ose 1e· h t ti . 
pales ose adrese tjeter qe pala ka caktuar d . 1° e J~pet ose here ne adresen e 
njoftime te tilla' aplikime ose komunikime' teut_~e e nJoftuar palen tJeter per te dhene apo bere 

"era. 

NENI6 

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE 

6.1 Kontrata e Shitjes te kuotave te kapitalit u lexua n .. . 
qarte ne prani te Paleve kontraktuese· te cilet .. /ttne NoterJa me ze te larte dhe ne menyre te 
~-eqenese _s~pre.?in vullnetin e tyre te lire e te 1:: e _ar~~n se kuptuan permbajtjen e saj dhe 
nenshkruaJne ate rregullisht perpara meje Noter~s. , u nJohen dhe t kuptuan efektet e saj juridike, e 
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6.2 Une Noterja, verifikova identitetin e paleve nepermjet dokumenteve te identitetit dhe pasi e gjeta 
permbajtjen e aktit noterial te mesiperm, ne perputhje te plote me nenin 62 te ligjit nr. 110, date 
20.12.2018 "Per Noterine", vertetoj nenshkrimin e tyre. 
6.3 Ne zbatim te Ligjit 9887, date I 0.03.2008 "Per mbrojtjen e te dhenave Personale", une Noterja 
deklaroj se do te ruaj dhe perpunoj te dhenat personale te subjekteve te kesaj kontrate, ne menyre te 
drejte dhe te ligjshme. 

PALA SIDTESE 

EDUARTPODA 

:::~ 
MAJLINDA PO~ . 

rt!°!,/,~~~ vr~. 

PALET KONTRAKTUESE 

NOTER 

PALA BLERESE 

JOLLCA HOXHA oll t:::1 li"' 'l.>1 'e--

' 

EDLIRA 0. MALAJ(GALANXID) 
.. u , .-1•t . • 

' ,A. ~ 
. t':. •- -

... - -( 'J .. 
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Regjistri i Barreve Sigmuese· 

REZULTATET E KERKIMIT 

Numri i Rezultatit te Kerkimit: 

Data e Rezultatit te Kerkimit: 

Ora e Rezultatit le Kerkimit: 

Lloji i Kerkimit: 

Numri i Dokumentit: 

Referenca e Perdoruesit: 

LISTA E PERSONAVE ME REZULTATKERKIMI 0 

TOP GOLD SH.PK 

Data e Sh typ it 10.8.2022 Faqja 1 e 1 

D-20220810154827249 

10.08.2022 
3:48:27PM 

D-400-574-1071 

TIRANE. SHOIPERI 
TEUFAX. :355 4 2420005 
TEL:355 4 2420006 
Email: rbs@roen-al.com 

Ora E S n:ys ;: 3:...'.3. 3( 0 , . 
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I ASAMBLESE~ TAKUT TE VETEM TE SHOQERISE 
r,O' -\ 
,.If,<_!>-' 

1 r "TOP GOLD" SH.P.K ..--:::-- .. 
,.•.,..,.~ \:.P )dt l ...,,,J., 

/ 
1'.'PII-" ·r;- 1 
•• • ,, </ -1 ', 

/ !;,r. 0 {'<'-1.'S· . ½\· . r.r, 
( •If.::- -1• e :r 
.• ..i ...,_ • ,\.:;.,- t:. .-

NUIS K32202010R 
. .... . t .... , - ·-

NR._01_ \:r~, ".-:t' !.. ,.":-"' ,<-· .:;2/ 
DATE JQ/08/2022 ~ / "'" ,~;:--~'/ 

Sot me date \o .08.2022 ne seline e shoqerise "TOP GOLD" Sh;~ ua mbledhja e 

Asamblese se Ortakut te Vetem te Shoqerise: 

Eduard Poda, atesia Shpetim, amesia Fanterije, shtetas Shqiptar, lindur ne Tirane dhe banues ne 

TIRANE, me adrese Mati Logoreci; Nd. 81; H. 1; Njesia Administrative Nr. 11; Njesia 

Bashkiake Nr. 11; 1026; Tirane, lindur me 02/07/1968, gjendja civile "i martuar", madhor, me 

zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u garantova me Letemjoftim ID nr. 

034381294 dhe nr. personal 0807020590. 

RENDI I DITES ESHTE : 

Shoqeria "TOP GOLD" Sh.p.k eshte Regjistruar si person juridik prane QK.B me date 

01.01.2003 me Nr unik te identifikimit te subjektit NIPT- K32202010R, e cila ndodhet me seli ne 

Tirane, Bui "Deshmoret Kombit", QNK, dhe me Administrator Z. Eduard Poda. 

Z.Eduard Poda ka ne pronesi kuoten prej 100% te kapitalit. 

RENDI I DITES: 

Ortaku i vetem Z.Eduard Poda ka paraqitur kerkesen si me poshte: 

Te shese kuoten e tij e kapitalit prej 52,00%, ne favor te Znj.Vjollca Hoxha duke humbur 

pjeserisht kuoten e tij te kapitalit pas hartimit te aktit noterial kontrates se shitblerjes dhe pas 

kesaj ortake ne kete shoqeri do te jene 

Z.Eduard Poda mbetet ortak ne kuoten prej 48,00% te kapitalit. 

Znj.Vjollca Hoxha behet ortake ne kuoten prej 52,00% te kapitalit 

Ky fakt do te realizohet me akt noterial, kontrate shitje kuotash. 
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\ Ne perfurtdim te kesaj mbledhje ortaku i vetem i shoqerise me pergjegjesi te kufizuara "TOP 

GOLD" Sh.p.k me unanimitet te plote: 

VENDOSI: 

Pranimin e kerkeses se ortakut te vetem te shoqerise Z.Eduard Poda si me poshte: 

Te shese kuoten e tij e kapitalit prej 52,00%, ne favor te Znj.Vjollca Hoxha duke humbur 

pjeserisht kuoten e tij te kapitalit pas hartimit te aktit noterial kontrates se shitblerjes dhe pas 

kesaj ortake ne kete shoqeri dote jene 
Z.Eduard Poda mbetet ortak ne kuoten prej 48,00% te kapitalit. 

Znj.Vjollca Hoxha behet ortake ne kuoten prej 52,00% te kapitalit 

Te depozitohet vendimi i mesiperm si dhe Kontrata e shit-blerjes se kuotave te kapitalit prane 

Qendres Kombetare te Regjistrimit te Biznesit, prane Q.K.B Tirane. 

ASAMBLEJA E ORT AKUT TE VETEM TE SHOQERISE 

Z. EDUARD PODA 

£!/4AAr!ad'a 

5 

2 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 
DEGA VENDORE TIRANE 

11111m1111111111111111111111111 

NOTER EDLIRA 0. MALAJ(GALANXHI) 

DATE 10/08/2022 
NRREP 3192 

VERTETIM NENSHKRIMI 

V2022053010191691120 

Sot, me date _10.08.2022, para meje Notere EDLIRA 0. MALAJ(GALANXHl), anetare ne 
Dhomen Kombetare te Noterise, Dega Vendore TIRANE, me zyre ne adresen Tirane, RR.SAMI . 
FRASHER!, PALLATI BLU PERBALLE GJIMNAZIT PETRO NINI LUARASI ,KATI 2, u paraq1t 
personalisht: 

NENSHKRUESIT: 
Eduard Poda, atesia Shpetim, amesia Fanterije, shtetas Shqiptar, lindur ne Tirane dhe banues ne 
TIRANE, me adrese Mati Logoreci; Nd. 8 I; H. 1; Njesia Administrative Nr. l I; Njesia Bashkiake 
Nr. 11; 1026; Tirane, lindur me 02/07/1968, gjendja civile "i martuar", madhor, me zotesi te plote 
juridike per te vepmar, per identitetin e te cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034381294 dhe nr. 
personal 0807020590 , ne cilesine e ortakut te shoqerise Top Gold shpk, me nipt K322020 I OR. 

\ Nenshkruesi i mesi erm ne vullnet te lire dhe te lote nenshkro· e ara me·e Noteres. ~Vetidirnin 
e asamblese se ortakut te shoqerise Top Gold Shpk, nr. 1, date 10.08.2022.", bashkelidhilr. }; i i 

;~ {{}t\o~ ... ~-~-~~-:/ 
Une Noter/ja, pasi verifikova identitetin e personave te sipercituar, nepermjet.mjeteve ~-e-Afentifikimit 
ne perputhje te plate me nenin 62, pika 1, germa "e", si dhe nenit 128 te ~ J'J-0/2018 "Per 
Noterine", dhe Udhezimit te Ministrise se Drejtesise nr. 6291, date 17.08.2005; vertetoj nenshkrimin e tyre. 

Ne zbat!m te li~_it nr._ 9887, date 10.03.2008 "Per mbrojtjen e te dhenave Personale", une noterja 
deklaroJ se do te maJ dhe perpunoj te dhenat personale te subjektit te ketij veprimi ne menyre te drejte dhe te ligjshme. 

NOTER 

EDLIRA 0. MALAJ(GALANXHI) 

1-q. I 
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I ASAMBLESE SE ORT AKEVE TE SHOQE W"i · .. ,;_':• /ii 
"TOP GOLD" SH.P.K / [ E \,l 

NUIS K32202010R ;1, . ,r// ;.:// 
4 .. ·-in . NR._01_ . >, OJ"'ER , , 

DATE ~/08/2022 1
(i•~•- N,v 

Sot me date r~.08.2022 ne seline e shoqerise "TOP GOLD" Sh.p.k, u zhvillua mbledhja e 

Asamblese se Ortakeve te Shoqerise: 

Znj. Vjollca Hoxha, atesia Shaqir, amesia Mile, shtetase Shqiptare, lindur ne Tirane dhe banuese 

ne Tirane, me adrese Blv.Bajram Curri; Nd. Etc; H. Shk.B; Ap. 14/7; Njesia Administrative Nr. 

2; Njesia Bashkiake Nr. 2; 1003; Tirane, lindur me 23/03/1969, gjendja civile "e ve", madhore, 

me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te ciles u garantova me Letemjoftim ID 

nr. 035435055 dhe nr. personal G95323231L. 

Z. Eduard Poda, atesia Shpetim, amesia Fanterije, shtetas Shqiptar, lindur ne Tirane dhe banues 

ne TIRANE, me adrese Mati Logoreci; Nd. 81; H. 1; Njesia Administrative Nr. 11; Njesia 

Bashkiake Nr. 11; 1026; Tirane, lindur me 02/07/1968, gjendja civile "i martuar", madhor, me 

zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 

034381294 dhe nr. personal G80702059O. 

RENDI I DITES ESHTE : 

Shoqeria "TOP GOLD" Sh.p.k eshte Regjistruar si person juridik prane QKB me date 

01.01.2003 me Nr unik te identifikimit te subjektit NIPT- K3220201 OR, e cila ndodhet me seli ne 

Tirane, Bul "Deshmoret Kombit", QNK, me Administrator Z. Eduard Poda. 

Znj. Vjollca Hocha ka ne pronesi kuoten prej 52% te kapitalit. 

Z.Eduard Poda ka ne pronesi kuoten prej 48% te kapitalit. 

RENDI I DITES: 

Ortaket Znj. Vjollca Hoxha dhe Z.Eduard Poda kane paraqitur kerkesen si me poshte: 

1. Shkarkimin e Z. Eduard Poda si administrator i shoqerise "Top Gold" sh.p.k. 
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2. Emerimin e Z. Ledion Li90 si Administrator i shoqerise "Top Gold" sh.p.k, per nje 
periudhe 5(pese) vje9are, nga data e depozitimit te ketij Vendimi prane QKB. 

Ne perfundim te kesaj mbledhje ortaket e shoqerise me pergjegjesi te kufizuara "TOP GOLD" 
Sh.p.k me unanimitet te plote: 

VENDOSEN: 

1. Shkarkimin e Z. Eduard Poda si administrator i shoqerise "Top Gold" sh.p.k. 

2. Emerimin e Z. Ledion Li90 si Administrator i shoqerise "Top Gold" sh.p.k, per nje 
periudhe 5(pese) vje9are, nga data e depozitimit te ketij Vendimi prane QKB. 

Te depozitohet vendimi i mesipenn prane Qendres Kombetare te Regjistrimit te Biznesit, prane 

Q.K.B Tirane. 

ASAMBLEJA E ORT AK.EVE TE SHOQERISE 

Znj. VJOLLCA HOXHA 
Oft O [ ( C {i()~h e 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 
DEGA VENDORE TIRANE 
NOTER EDLIRA 0. MALAJ(GALANXHI) 

DATE 10/08/2022 
NRREP 3192 

VERTETIM NENSHKRIMl 

Ill I~ ll~IIIIIIIIIIIIH~I I IIIIIIIII I 
V2022053010 l 91691L"l0 

Sot, me date _10.08.2022, para meje Notere EDLlRA 0. MALAJ(GALANXHI), anetare ne 
Dhomen Kombetare te Noterise, Dega Vendore TIRANE, me zyre ne adresen Tirane, RR.SAM! 
FRASHER!, PALLATI BLU PERBALLE GJlMNAZIT PETRO NINI LUARASI ,KATI 2, u paraqit 
personalisht: 

NENSHKRUESIT: 
Eduard Poda, atesia Shpetim, amesia Fanterije, shtetas Shqiptar, lindur ne Tirane dhe banues ne 
TIRANE, me adrese Mati Logoreci; Nd. 81; H. I; Njesia Administrative Nr. 11; Njesia Bashkiake 
Nr. 11; I 026; Tirane, lindur me 02/07/1968, gjendja civile "i martuar", madhor, me zotesi te plote 
juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u garantova me Letemjoftim ID nr. 034381294 dhe nr. 
personal G80702059O , ne cilesine e ortakut te shoqerise Top Gold shpk, me nipt K322020 I OR. 

Nenshkruesi i mesiperm, ne vullnet te lire dhe te plote, nenshkroj perpara meje Noteres, "Vendimin 
e asamblese se ortakut te shogerise Top Gold Shpk, nr. I, date 10.08.2022.", bashkelidhur. 

, . ' 
Une Noter/ja, pasi verifikova identitetin e personave te sipercituar, nepermjet mjet~vt f i }t ntifikimit 
ne perputhje te plote me nenin 62, pika I, germa "e", si dhe nenit 128 te J igjl~ tir§ \Jp120 I 8 "Per 
Noteri11e ", dhe Udhezimit te Ministrise se Drejtesise nr. 629 l, date 17.0~/ ~ : ( tiertet_f nenshkrimin 
e tyre. ,._~,.... 

Ne zbatim te ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 "Per mbrojtjen e te dhenave Personale", une noterja 
deklaroj se do te ruaj dhe perpunoj te dhenat personale te subjektit te ketij veprimi ne menyre te 
drejte dhe te ligjshme. 

NOTER 

EDLIRA 0. MALAJ(GALANXHI) 
) .:: 

I -

Fq . I 
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